
Stejnopis č…. 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium 
Poděbradská 179/1 
190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 14891212 
DIČ: CZ14891212 
jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2. BLACKBACK s.r.o. 
Podkovářská 800/6, Praha 9 
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071 
Městský soud v Praze 
odd.C 172304, z 12.11.2010 
www.blackback.cz 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely tuto 

smlouvu o dílo: 
I. 

Předmět díla 

1. Objednatel je na základě zřizovací listiny oprávněn uzavřít tuto smlouvu za vlastníka objektů 

dle zřizovací listiny. 

2. Objednatel má v úmyslu realizovat v objektech objednatele uvedené v odst. 1, stavební práce 

„REKONSTRUKCE UČEBEN A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY VČ. BEZBARIÉROVÉHO ŘEŠENÍ 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA - CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY A GYMNÁZIUM, 

PODĚBRADSKÁ 179/1, 190 00, PRAHA 9 - VYSOČANY- IROP - RAP“. 

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně dílo spočívající ve zhotovení: 

1) ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU, VYBRANÝCH PROSTOR  

PROSTOR V ROZSAHU URČENÉM OBJEDNATELE VE VÝMĚŘE CCA 888 M2. 
PŘÍPRAVA ZAKÁZKY, PROVEDENÍ ZAMĚŘENÍ STAVBY LASEROVÝM DÁLKOMĚREM 

(ODEVZDÁNÍ ZAMĚŘENÍ – 2 x V TIŠTĚNÉ FORMĚ.  

V CENĚ 48.000,- KČ BEZ DPH(DPH 21%) 

2) INVESTIČNÍ ZÁMĚR – KONCEPČNÍ STUDIE STAVBY 

PŘÍPRAVA ZAKÁZKY, PROVEDENÍ INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU - KONCEPČNÍ STUDIE STAVBY 

(ODEVZDÁNÍ STUDIE - 2X V TIŠTĚNÉ FORMĚ)  

V CENĚ 89.000,- BEZ DPH(DPH 21%) 

 

 

 

 



Stejnopis č…. 

2 
 

CENA CELKEM: 

CENA BEZ DPH: 137.000,- KČ  

CENA DPH: 28.770,- KČ  

CENA CELKEM S DPH: 165.770,- KČ 

4. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla dodržet veškeré další požadavky kladené na jeho 

zpracování platnými právními předpisy.  

 

 

II. 

Doba a způsob provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo:  

do 31.10.2023. 

2. Dílo bude po provedení předáno objednateli, a to v počtu 2 vyhotovení. Smluvní strany se zavazují 

při předání díla objednateli sepsat písemný předávací protokol. 

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré vady díla, a to podle příslušných zákonných ustanovení 

obchodního zákoníku.  

4. V případě potřeby bude zhotovitel konzultovat přípravu díla s objednatelem, a to zejména v 

otázkách výsledného vzhledu budovy, návrhu konstrukčních řešení a jejich předpokládaných 

investičních nákladů.  

III. 

Cena za dílo a její splatnost 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu ve výši  

137.000,- Kč + DPH (21%) v zákonné výši, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem 

s dohodnutou splatností 30 dnů od jejího doručení. Dohodnutá cena za provedení díla je pevná a 

úplná. Dílčí části plnění se mohou fakturovat samostatně. 

2. Zhotovitel se zavazuje vystavit objednateli fakturu v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, v platném znění. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

2. Licence pro užití autorského díla 

Zhotovitel poskytuje k užití díla výhradní a neomezenou licenci. Na základě poskytnutí licence pro 

užití autorského díla bude zadavatel oprávněn ke všem způsobům užití díla. Zadavatel bude 

oprávněn dílo: 

-Rozmnožovat 

-Rozšiřovat 

-Poskytovat dílo jiným subjektům 

-Půjčovat dílo 

-Sdělovat dílo veřejnosti 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá se smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 



Stejnopis č…. 

3 
 

4. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
V Praze dne:        V Praze dne: 

 

 

 

 

 

………..……………………..………     ………..……………………..……… 
objednatel       zhotovitel 
Ředitel školy       Za BLACKBACK s.r.o. 
Mgr. Josef Ležal       Ing. Arch. Petr Schwarzbeck 
 


		2023-09-14T08:53:46+0200
	Mgr. Josef Ležal


		2023-09-14T09:39:07+0200
	Ing.Arch. Petr Schwarzbeck




